Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

Rua Tancredo de Almeida Neves - CEAD

Sistema de Planejamento e Gerenciamento de C

Ut it put'a gue 0
ore5e,te ato $o, puCicado no Dno Ocia Eletrônico de
Gôna de Dourados DOEGO
Data 3o 	o'
Edào.cO 	Ano i \J

PORTARIA N. 185, DE 30 DE AGOSTO DE 2021. 	 SaatnPierefte
RG: 677 160 SEJUSPIMS

o SECRETARIO MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA, DA PREFEITURA MUNICI-
PAL DE GLORIA DE DOURADOS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribui-
côes legais, corn base na Lei Organica do MunicIpio, RESOLVE:

Art. 10  Na forrna do art. 6° do Decreto Municipal n. 068, de 14 dejulho de 2.02 1, fi-
ca designado o servidor Felipe Denadai Duarte de Souza, titular de cargo Supervisor de Corn-
pras na Secretaria de Gestão Publica, como auxiliar e responsável pelo planejarnento das contra-
taçOes e sua respectiva gestäo, referente a Secretaria de Gestão Publica, para os exercIcios de
2.021 e 2.022, junto ao Sisterna de Planejamento e Gerenciamento de Contrataçôes -
SPGCIGDS, sem repercussAo em sua remuneraçAo.

Art. 20  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacAo.

Glóna de Dourados, MS, 30 de agosto de 2D24--

Tiago Bega Silva
Secretário Municipal de Gestão Publica